

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 สายหน้าวัดพุทธนิมิตฯ ถึงถนนสายหนองนางด่อน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู่ อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง  1.1 งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม 1.1.1 งานกรูยทางปรับเกลี่ยแต่ง  1.2 งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,750.000	1.83	10,522.50	1.4054	2.57	14,788.32
2	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	287.500	510.67	146,817.62	1.4054	717.69	206,337.48

บริษัท วาจนสุนทร

30 สิงหาคม 2567 13:36:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 สายหน้าวัดพุทธนิมิตต์ถึงถนนสายหนองนางตอน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู่ อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,750.000	373.41	2,147,107.50	1.4054	524.79	3,017,544.88
4	1.2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	110.000	134.84	14,832.40	1.4054	189.50	20,845.45
5	1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	465.000	58.49	27,197.85	1.4054	82.20	38,223.85
6	1.2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,150.000	59.03	67,884.50	1.4054	82.96	95,404.87
	1.2.3 งานไหล่ทางลูกรัง							
	1.2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

บริษัท วาจนสุนทร

30 สิงหาคม 2567 13:36:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 สายหน้าวัดพุทธรินิมิตต์ฯถึงถนนสายหนองนางด่อน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.2.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	172.500	300.88	51,901.80	1.4054	422.85	72,942.78
8	1.2.3.2 งานอื่นๆ 1.2.3.2.1 งานติดตั้งป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.4054	4,216.20	4,216.20
รวมราคากลาง								3,470,303.83

บริษัท วาจนสุนทร

30 สิงหาคม 2567 13:36:38

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 สายหน้าวัดพุทธรินิมิตต์ฯ ถึงถนนสายหนองนางต้อน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

บริษัท วาจนสุนทร  
( บริษัท วาจนสุนทร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต หงษ์สุวรรณ  
( อนุชิต หงษ์สุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รณยศ ไชยวรรณ  
( รณยศ ไชยวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บริษัท วาจนสุนทร

30 สิงหาคม 2567